
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT DISABILITA' INTELLETIVA RELAZIONALE Olimpyawin Modulo atletica

CAMPIONATO ITALIANO DI ATLETICA LEGGERA TF21 PROVE MULTIPLE
COMPOSIZIONE SERIE / BATTERIE

Cronometraggio : Elettrico Località :PADOVA - Giudice A.:

C. - Pe. Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Primato Id.

Getto del Peso - KG. 3 (Categoria/e JF SF AF )  - Classe TF21
 [ Serie Nr.  0 ]

   1 BONFANTI SARA 1988 SF POLISP. DISABILI VAL BRENO BS   --   0006
  15 SORATO ALICE 1996 JF ASS. SORRISO RIVIERA MIRA VE   --   0024

Getto del Peso - KG. 4 (Categoria/e JM SM AM )  - Classe TF21
 [ Serie Nr.  0 ]

  11 BORGHINI MARIO 1968 SM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB   --   0003
   3 BREVI STEFANO 1990 SM POLISP. DISABILI VAL BRENO BS   --   0007
   5 GHIROLDI VINCENZO 1998 JM POLISP. DISABILI VAL BRENO BS   --   0012
   9 GIANNINI FEDERICO 1993 SM ASD PARCO DE RISEIS PESCARA PE   --   0015
   7 CASARIN ROBERTO 1977 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD   --   0018
  13 NOVELLO STEFANO 1987 SM ASS. SORRISO RIVIERA MIRA VE   --   0021

100 Mt. Piani (Categoria/e JF SF AF )  - Classe TF21
 [ Serie Nr.  0 ]

   1 BONFANTI SARA 1988 SF POLISP. DISABILI VAL BRENO BS   --   0004
  15 SORATO ALICE 1996 JF ASS. SORRISO RIVIERA MIRA VE   --   0022

100 Mt. Piani (Categoria/e JM SM AM )  - Classe TF21
 [ Serie Nr.  0 ]

  11 BORGHINI MARIO 1968 SM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB   --   0001
   3 BREVI STEFANO 1990 SM POLISP. DISABILI VAL BRENO BS   --   0008
   5 GHIROLDI VINCENZO 1998 JM POLISP. DISABILI VAL BRENO BS   --   0010
   9 GIANNINI FEDERICO 1993 SM ASD PARCO DE RISEIS PESCARA PE   --   0013
   7 CASARIN ROBERTO 1977 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD   --   0016
  13 NOVELLO STEFANO 1987 SM ASS. SORRISO RIVIERA MIRA VE   --   0019

Salto in lungo (Categoria/e JF SF AF )  - Classe TF21
 [ Serie Nr.  0 ]

   1 BONFANTI SARA 1988 SF POLISP. DISABILI VAL BRENO BS   --   0005
  15 SORATO ALICE 1996 JF ASS. SORRISO RIVIERA MIRA VE   --   0023

Salto in lungo (Categoria/e JM SM AM )  - Classe TF21
 [ Serie Nr.  0 ]

  11 BORGHINI MARIO 1968 SM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB   --   0002
   3 BREVI STEFANO 1990 SM POLISP. DISABILI VAL BRENO BS   --   0009
   5 GHIROLDI VINCENZO 1998 JM POLISP. DISABILI VAL BRENO BS   --   0011
   9 GIANNINI FEDERICO 1993 SM ASD PARCO DE RISEIS PESCARA PE   --   0014
   7 CASARIN ROBERTO 1977 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD   --   0017
  13 NOVELLO STEFANO 1987 SM ASS. SORRISO RIVIERA MIRA VE   --   0020
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